PER ZBATIMIN E LIGJIT MR. 138/2015 «pER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
DERSONAVE QF ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE

EORMULAR VETEDEKLARIMI

PUBLIKE”

pATE: (5 (08 17074

A. Gienealiteiet akivale

EMER SAN A G M

MBIEMER CI LN

ATESI AR B2 —
AMES] L/ =R =

DATELINDJE 2. 14.(958 %

VENDLINDJE LA NG

VENDBANIM LA NG

NR. 1D I2{{280(>])

5. Gienealitzis 1€ mEparshme

(N&se keni ndryshuar zyrtarisht nd
gofté edhe pa & ndryshuar zyriarish
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdekiarim
dispozitave té ligjit nr. 1 38/20135, pérbén vepér

onjé nga t& dhénat e gieneralitefit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
t, listoni secilin prgj tyre, duke plotésuar i gjitha t& chénat gé jané ndryshuar dhe
imi | ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, g& mund 1€ pengojé verifikimin sipas
penale sipas nenit 190 ¢ Kodit Penal.)

—

EMER

DATELINDJE

VENDLINDJE

hbiemér, nénshirim)

I



Uné, ifg” nénshkruari /a JORBA Cre NV . kam marré
dijeni dhe jam | vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qgé | drejtohet nj¢ organi shietéror dhe i

nénshirohet verifikimit dhe publikimit.

b) Paéqyrﬁmé t8 dhénave & rreme né kété Formular pérbé&n vepér penale dhe
dénohet me burgiim sipas nenit 120 & Kodit Penal.

¢) Té dhénat e pasgyruara né kéts Formular | nénshirohen verifilkimii t& plotg, brenda

dhe jashté Shgipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshime.

g) Me plotEsimin e k&l Formulari, kam dh&né pélgimin pér verifikimin e ¢do t8 dhéne
personale, pérfshiré gjurméi dakiiloskopike dhe cdo 12 dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i i€ dhénave & pavérieta, ié paplola, dhe 18 pasakia né i€ Formuiar
dhe refuzimi i depozitimit i gjurméve dakiiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né cdo kohé ngs kandidimifzgiedhjalem&rimi apo ushirimi |

métejshém i funksionit publik
@} Trajtimi i & dhénave do & kryhet nd pérputhje me legjislacionin né fugi pér
mbrojtien e 18 dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, t& paploia apo
t& pasakta, konfirmoj sakiésing e t& dhénave & pasayruara né kété Formular.

| KETIY SEXSIONI TE

RUJDES: JEN

P ifE SIGUR %JwJE ROHMET QF NENSHK
BEMET PASI ES at

HTE PLOTE mm SA Twﬂma“wm

SARN _EIINI _—

{emér, mhr’*fﬂc:f:___rzénsf?f(;"f!:ﬂ}

LABR S/

{emér, mbiecmér, nénshlirim}
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1. A jeni dénuar ndonjéherd me vendim giyoésor té formés sé preré nga njé autoritet

givadsor shaiptar ose [ huaj? (Vendos X pérbri pérgiigies)

o [_| o I

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

ge:

Vepra penale pér

cilén jeii dénuar

| vendimit giyqésor | burgim
| 18 formés 58 prers | e Neni

Lioji

I

2. A jeni dénuar me burgim me vendim ojygésor jop&rfundimiar nga njg autoritet giyaésor
shaiptar ose i huaj, pér njé c&shife penale (€ pazgjidhur me vendim gjyoésor 18 formés
sé prer8? (Vendos X pérbri pérygjigies)

o [ ] JO @

- Nése po, specifikoni t& dhénai e mé&poshtme:

& cilé ik ~ . Vendimi
pérfandimiay/Dénimi

Té.dhénate
vandimit .
giygésor

jopdrfundimtar

Mo Ligfi

SARN Gy

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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3. A keni gené ndonjéherd né hetim ose oiviim nga njg autoritei { huaj, p&r luyeren e ni&
vepre penale? (Vendos X pérbri pérajigies)

po | ] Jo@

- Nése po, specifikoni t& dhé&nat e méposhime:

-Organi procedues _aneté, Shteti Arsyet Periudha/Daia | Rezultatet -

4. A keni gené ndonjéherd i ndaluar apo arrestuar nga organet figizbatuese, pér kiyerien @
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies) o

PO JO /

T~

- Nése po, specifikoni i& dhénat e méposhtme:

‘Organi procedues | Qyleti, Shieti Arsyet FeriudhalDaia azultatet

5. A 8shi€ cafiuar nygl jush ndonidherg e
ose jo? (Vendos X pérbiri pérgjigies)

PO JO \/

- Nése po, specifikoni t& dhénat e\ﬂéposhtme:

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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P i3 .
- Aktualisht nd fugi E revokuar ' i

' Ndahml !da[Jes Jashte shtetit 7 [_j
- Det ,ér_tu paraqltur ne’ pohcmé givaésore D m ;;

Nda!iml dhe detyrlm! [ qendnmlt né n;é vend t& cakiuar ] [

: "'ncaalpasurore ' o .l N
Afresting shtepl ' ] . '

Shtrimii perkohshem né njé spltal psuklaink ] ]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
. Gjykata | Qyteli, shieti | Vepra penale pér & Vendimi Periudha, data
L . ~ cilén akuzoheshit périundimtar.

Neni Lioji

6. A 8shié [Eshuar ndonjSheré ndaj personit tual nig urdhér kérkimi ndéricombdiar lidhur
me kryerien e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgiigies) -

PC JO

Nése po, specifikoni & dhénai e méposhtme:

Autoriteti Arsyeja Copledl, Shistl | Eleeluiimi {nfss dshid nd fugl
- yrdhérues apo jo)

mfe oer;ashum 8 rasm ku; ;cm ocouar ensm/umrsm GEF bﬁf\CI!uH & TE fu!!’zve (& emigracionit &
kané & héing ma ragullat e aéndrirmit apo hvije-dalies ng njé terriior 16 njé shieti (& huaj) (Ventos

X pérbri pérgjigies)

PO [ ] Jo
SARN Qs

(emér, mbiemsr, nénshlrim)




- Nése po, specifikoni t& dh&nat e méposhime:

Qyteti dhe Arsyeja débimit Periudha e Té dhanat e akiit t& débimit
-Shteti ku keni débimit nga shteti '
jetuar i huaj

8. A keni jetuar ndonjéherd jashié territorft 1€ Republitss s& Shgipérisé pér mé shumé sa 1

muaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)

o [ ] o X

Nése po, specifikoni ié¢ dhénat e méposhtme:

. Shieti Ku keni

- Qyteti dhe 1 Arsyefa Periudha Adresa e vendgendrimit

- jetuar

Duke gené i vetédijshem pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve & pavérieia, & paplota apo i@
pasakia, konfirmoj sakiésing e t& dh&nave t& pasqyruara né kéié Formular.

LABN MG;Q»//
(emér,_ mbiemér,_néAishirim}

‘/&J»J

Shénim: N& rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve & cakiuara, bashkéngjitini njé
kopje 18 iyre kétjj Formulati.

Nése pjesé 1& caktuara té Forrularit jané t& pamjaftueshme pér dellarimin e t€ dhénave, shio aqg
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.

SARN Y1 N

{emér, mbiemér, nénshlorim)
)




